FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATAÇÃO – DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 12/2023

A  CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN,  nos  termos da Lei
14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  torna  pública  a  realização  da
Contratação abaixo descrito, consoante se segue:
PROCESSO Nº: 30.439/2023
DISPENSA Nº. 12/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN
CONTRATADO: NATAL MÓVEIS PLANEJADOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 45.788.291/0001-62.
OBJETO: contratação de empresa para realização de serviço de
confecção e montagem de móveis planejados, com fornecimento de
matéria-prima, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Galinhos.
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais)
 RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente despesa correrão á Conta Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal de Galinhos – Atividade 01-031-0001-2001-0000
–  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  PJ.
DATA: 16 de maio de 2023
BASE LEGAL:  Inciso  II,  do  art.  75  da  Lei  14.133/2021  e  suas
alterações.
PELA  CONTRATANTE:  Andre  Wallace  Pinto  Cavalcante  -
Presidente

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 26834157

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/05/2023.
EDIÇÃO 1658. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br